19

Cer-vi - ci-bus nos-tris mi - na-ba-mur, las-sis non da - ba-tur re - - qui - es.

22

Æ - gyp-to de-di-mus ma - - num et As - sy - ri-is, ut sa-tu-ra-re - mur pa-ne.

26

Pa-tres nos - tri pec-ca - ve - runt, et non sunt, et nos i-ni - qui - ta - tes e - o-rum por -

29

ta - vi - mus. Ser - vi do - mi - na - tisunt nos - tri, non fuit qui re - di-me - ret de ma - nu e -

33

(8) o - rum. In a - - - ni-ma - bus nos-tris af - fe - - re - ba-mus pa - nem

36

(8) no - bis, a fa - ci-e gal-dii in de-ser - - to. Pel - lis nos-tra qua-si cli - ba-mus e -

39

(8) xus-ta est, a fa-ci-e tem-pes-ta - tum fa-mis. Mu-li - e-res in Si - on hu-mi - li-a -

42

(8) ve-runt, et vir - gi-nes in ci - vi - ta - ti - bus Ju - da. Je - - - ru - sa - lem, Je - ru - sa - lem,

45

(8) con - ver - te - re ad Do - mi - num De - um tu - - - um.